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Spårväg Syd skjuts på framtiden 
Igår på SL:s styrelse stod det klart att Moderaterna väljer att skjuta Spårväg Syd på 
framtiden. Socialdemokraternas förslag om att börja bygga spårvägen från Flemingsberg 
upp över Kungens kurva och Skärholmen och vidare till Fruängen och Älvsjö redan 2013, 
röstades ned av den borgerliga majoriteten. 
 

– Så sent som i november förra året slog Moderaterna på stora trumman och sade sig skjuta ett 
startskott för Spårväg Syd. Men det visar sig nu vara tomt prat –  ingenstans i SL:s 
investeringsbudget ser vi pengar avsatta till byggandet av den viktiga spårvägen, säger Lasse 
Dahlberg, oppositionslandstingsråd för Socialdemokraterna i Stockholms läns landsting. 
 
– För att skapa sysselsättning och tillväxt i de södra delarna av Stockholms län behöver vi binda 
samman de regionala knutpunkterna. Att borgerligheten nu skjuter förslaget på framtiden visar 
på alldeles för låg förståelse för infrastrukturens betydelse för utvecklingen av de södra 
länsdelarna, säger Carin Jämtin, oppositionsborgarråd för Socialdemokraterna i Stockholms 
stad. 
 
– Med Spårväg Syd får vi en snabb, bekväm och miljövänlig koppling mellan våra viktiga 
utvecklingsområden. Det betyder ett enklare vardagsliv för människor. För att få fler 
arbetstillfällen måste bra kollektivtrafik finnas, säger Ann-Marie Högberg, oppositionsråd i 
Huddinge. 
 
– Spårväg syd har en stor betydelse för Botkyrkaborna och för företagen i de södra förstäderna. 
Bättre kommunikationer underlättar för människor att resa i regionen och kommer innebära att 
fler arbets- och karriärsalternativ för invånarna. Det innebär också att företagen får enklare att 
hitta arbetskraft med rätt kompetens. Lyckas vi inte utveckla och förstärka kommunikationerna 
i södra länet tar vi inte tillvara på hela regionens potential och då kommer Stockholms regionen 
komma efter, säger Katarina Berggren, kommunalråd i Botkyrka. 

 
Spårväg Syd binder samman tunnelbanans röda gren både mot Fruängen och Norsborg med 
pendeltåget. Det ger en mycket välbehövlig förstärkning av södra länets idag bristande 
tvärkommunikationer och bidrar till att utveckla de viktiga regionala stadskärnorna i 
Flemingsberg och Skärholmen/Kungens kurva. 
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